vom Dorffe s. Petir Kykilrnorre s. Hannus Kriche s. Barthosch Melczer s.
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Sternberg. Lucas Moler. Petir Czygelstreycher s. Ianko Brewir. Hannus 
Lawbner s. Merkil Becke s. Petir Close s. Niclos Czewe s. Petir Gley­
wicz s. Olbrecht Smedt s. Keppelynne s. Petir Keppil s. Niclos Melczer. 
Lang Seydelynne dimissa est libera anno primo. Petir Czansar s. I I I  sxg. 
Folmar. Nicolaus Gutler s. Fogelgesang s. Stanczel Moler s. Andreas Chas- 
bey s. Olbrecht Buchholcz s. Relicta Bartkonis s. Petir Breytsuch s. An­
dris Cromer g. Petir Rer s. Niclos Brewir. Krawze. Henke Fette s. to­
tum *ad racionem. Ruttechir s. Iorge Scheler. Rarthosch g. Relicta Ey- 
zenhutil s. Leonardus s. Nyczcze vom Sokol. Nicolaus Ritter s. Relicta 
Smedfeld s. Czernsey. Hanuschco Hellir s. Iorge Snelle s. Czanak s. Ol­
brecht der Steynmeczcze. Niclos Sneyder s. Hannus Schorstange s. Snelle. 
Petir Barycz. Stober s. Dopko s. Micolay Czepner s. Slymak s. Relicta 
Kyrstan s. Iokusch Crebil s. Schanta s. Hannus Flassche g. Petir Ger­
ber s. Mertin Zymmereich s. Wanczko Wassirfurer g. Niclos Scholtis s. 
Petir Borman s. Gregor am tore. Mleczkynne s. Wenig Mertin s. Dona- 
tus s. Iohannes Scherer s. Donati Zon. Nicolaus Clemme s. Hannus vom 
Gore s. Cleyn Petir s. Slyckenfeylynne s. Der aide Lawbner s. Thomas

315 Choroschmisch s. | Hannus Droczin s. exaccionem ąuatuor annorum 
ita, quod ciuitati omnino nichil tenetur. J

gis E x p o s i t a  e i u s d e m  e x a c c i o n i s  collecte M°CCCC°XIII0. Io- 
hanni Kdnig date sunt I II  sxg. et X gr. pro suo solario. Petro Reusse 
VII frt. pro suo seruicio. Data est I I 1/2 sxg. Iohanni Worst pro reyssa 
in Premisl consumpta. Item II sxg. et XVII  gr. in facto ciuitatis Francz­
koni Rymer. Iohanni notario ciuitatis data est III  l/2 SXS• et X II gr. 
pro tebenkis, pro tappetis domino Regi et Capitaneo honoratis. Gregos 
katholico soluti sunt VI lapides piscium ysionis II sxg. Date sunt pro 
pipere XCVI gr. in reyssa consumpto. Iohanni notario date sunt II sxg. 
pro suo solario. Marconi pistori data est I sxg. et XV gr. pro ceruisia 
ad regalem racionem recepta. Data est I ł/2 sxg. publico Notario pro in­
strumentis. Iohanni Czepner aput Steyger I schok vor meth. Iohanni 
Worst date sunt VI sxg. minus X gr. pro expositis ciuitatis. Mattis Le­
lów data est I sxg. pro ceruisia. Pistoribus data est V l/2 sxg. et IV gr. 
pro pane et symello ad racionem regalem. Franczkoni Rymer date sunt
V sxg. pro expositis ciuitatis. Gregorio filio Augustini date sunt V sxg. 
pro debitis ciuitatis. Pro medone expositi sunt XXXI I I  gr. ad reys­
sas. Iterum XL gr. pro medone ad reyssas. Hannus Hommel data est 
P /2 sxg. pro vase medonis. Carpentario Czewe dati sunt I II  frt. pro 
labore ciuitatis. Item XLVII  gr. sunt expositi pro pabulis eąuorum. |
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Solute sunt IX ł/2 sxg. Iohanni W tirsbei parte rCzariak. Betto Mośśynne 319 
soluta est I sxg. pro I vase ceruisie.. Morgenstern III Sxgj pro II vasis 
medonis. Hannus Keczler I ‘/2 sxg. pro I vase medonis. Huzifcze III sxg. 
pro VI vasis ceruisie. Hellebażem date sunt M. śxg. ad horólogii racio4 
nem. Item I mrc. Polonie, data est pro reformacione. fórnaćis ih scolis. 
Item solute sunt II sxg. minus X gr. pro ceruisia )ad raciohem regalem; 
Dati sunt XXVI  gr. pro asseribus ad pontem. Iohanni de Snathyn so­
luti sunt VII frt. pro debitis ciuitatis. Dopkoni' śurit dat)i XI frt. pro 
ceruisia ad racionem regalem. Dati sunt Czudny XI frt. pro ceruisia de 
racione regali. Martino de Trebil defalcata est: I ‘/2 sxg. prp I vasc me­
donis. Pro vectura currus in Glynany domino Regi 1.1/2 sxg. De exaic- 
cione exposite sunt XV sxg.> pro Plebano pro ańnbnis date'. Item XV sxg. 
sunt exposite sunt ad reyssam in Korczyn. Date sunt' Lubschyczynne
II sxg. pro ceruisia. Item l/2 mrc. Polonie, data est Iohanni Slosser. Ma­
thie data est I sxg. pro auena. Polbygynne date sunt V śxg. minus X gr; 
Exposite sunt VI sxg. in negocio ciuitatis. Date sunt I V riirc. Polonie, 
agrimessori, qui laneum Plebani mensurauit. Exposite" sunt 1 1/2 .’sxg. pro 
expensis eiusdem agrimessoris. Thome date sunt I II  mrc. Polonie, cum
II gr. pro concessione eąuorum. Item LXXXX gr. pro aruina ad duc- 
cionem aque. Item VI gr. super aggerem. Item XVI .gr; pro byga, Item
IV gr. pro cordis. Nicolao Becke soluta est IP /2 sxg. pro ceruisia in 
yigilia Penthecosten (10 czerwca). \

S m e l c z g a d e m .  Date sunt carpentariis de liquefactorio pro la- 320 

boribus I II  sxg. Iterum I sxg. data est pro laboribus lemldeckern, qui 
argilla laborant. Dati sunt VI gr. vor styk holcz zu dem smelczgaden. 
Dali sunt V gr. vor eyn fuder stangin zu dem gadem. Dati sunt XV gr. 
den lemklecker in vigilia ste Margarethe (12 lipca) czu dem smelcz­
gadem. Dati sunt IX gr. der do hot den leem helfen geben. Dati sunt 
XXXI I I  gr. laboratoribus de liquefactorio. Iterum I frt. dem leemkle- 
cker in yigilia Margarethe (12 lipca). Dati sunt XL gr. pro vno canali 
ad liquefactorium. |

1413.
[ Consul es . ]  Anno Domini M°C C C C°X 111° ipso die Kathedre sti 323 

Petri (22 lutego) hy electi sunt consulares: Petrus pellifex, Iohannes 
de Styna, Albertus Buchliolcz, Cunradus Ryppen, Iohannes Serkis et 
Michael faber.
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R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Petrus Scheler cum litteris recom­
mendatoriis de Sweydnicz in crastino Kathedre sti Petri (23 lutego) 
acceptus est in conciuem. j Nicolaus Kmeycz cum litteris recommenda­
toriis de Ryecz sabbatho ante Exurge (25 lutego) ius ciuitatis accep­
tauit. | Barthosch Melczer cum litteris recommendatoriis de Pylzen feria 
secunda post Oculi (27 marca) acceptus est in conciuem. — * Nico­
laus Labacz cum litteris recommendatoriis de Ropczicz feria ąuarta 
post Pasca (26 kwietnia) acceptus est in conciuem. — Andreas de 
Kreen cum litteris conseruatoriis de ibidem feria ąuarta post Pasca 
(26 kwietnia) ius ciuile acceptauit. — Nicolaus Krawze de Pilzen ve- 
nit cum litteris recommendatoriis de ibidem proxima feria ąuinta ipso 
die sti Floriani (4 maja) et acceptauit ius ciuile. — Sigismundus venit 
cum litteris recommendatoriis de Iaroslauia ipso die sti Ffloriani (4 maja) 
et acceptauit ius ciuile. — Iohannes Ergank venit cum litteris de Thes- 
schin proxima feria ąuarta post festum sti Stanislai post Pasca (10 maja) 

324 et acceptauit ius ciuile. — | Martinus de Premislia Rymer venit cum 
litteris de Premislia recommendatoriis sabbatho proximo post festum 
sti Stanislai (13 maja) et acceptauit ius ciuile post Pasca. — Mathias 
de Czromesschna venit cum litteris recommendatoriis de ibidem secunda 
feria ipso die ste Zophie (15 maja) et acceptauit ius ciuile. — Iohannes 
Koch venit cum litteris recommendatoriis de Kazimiria et acceptauit ius 
ciuile secunda feria proxima ante festum sti Vrbani (22 maja). —  Lo­
rencz Ieln venit cum litteris recommendatoriis de Poznania et acceptauit 
ius ciuile tercia feria Rogacionum (30 maja) uel ipso die Crispini Mar- 
tyris gloriosi (25 października). — Franczko Schultis Rotgerber venit 
cum litteris recommendatoriis de Cracouia et acceptauit ius ciuile pro- 
xima secunda feria ante Penthecosten (5 czerwca). — Albertus Golt- 
berg venit cum litteris recommendatoriis de Thorun et acceptauit ius 
ciuile proxima ąuarta feria post Penthecosten (14 czerwca) anno 
Domini M°CCCC°XIIP. Weynko Weydenbrucke fideiussit pro eodem, 
ąuod infra vnum annum debet vxorem ducere uel hereditatem emere 
ueł arbitrium dare. — Cleyn Herman ius ciuile resignauit in vigilia 
sti Bartholomei (23 sierpnia) et soluit exaccionem. — Henricus filius 
Moysy cum litteris recommendatoriis venit de Wilno et ius ciuile accep­
tauit. Fideiussores Erasmus Notarius, Bolcze, Petir Morgenstern, Niclos 
Becke. — Franciscus Reychenaw venit cum litteris recommendatoriis 
de Gorlicz et acceptus est in conciuem. Fideiussores Iorge Czepner, Ni­
clos Czindel conburges (sic) nostri. — Petrus Nympcz venit cum litte­
ris recommendatoriis de Zudaczow ipso die sti Marci (7 października)
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proximo post festum sti Francisci (4 października) et acceptauit ius 
ciuile. — Niclos Grunwalt de Przeworsko venit cum litteris recommen­
datoriis de ibidem ipso die sti Marci Ewangeliste (25 kwietnia) et ac­
ceptus est in conciuem. — Martinus Homan braseator de Rathibor fe­
ria ąuarta ante festum sti Martini (8 listopada) cum litteris recommen­
datoriis de ibidem ius ciuile est adeptus. | Paulus venit cum litteris re- 325 
commendatoriis de Rzescbow et acceptus est in conciuem ipso die sti 
Briccy secunda feria (13 listopada). Fideiussores Iorge Czepner et Tho­
mas Wasslegir. — Niclos Tycz cum litteris recommendatoriis de Sanok 
venit et ius ciuile acceptauit sabbatho in octaua sti Martini (18 listo­
pada). Fideiussores. — Niclos filius lakel venit cum litteris recommen­
datoriis de Ossyek et acceptus est in conciuem ipso die ste Cecilie (22 li­
stopada). Fideiussor pro eodem Iorge Czepner. — łan Sichowsky venit 
cum litteris de Halicz recommendatoriis, acceptauit ius ciuile ipso die 
ste Cecilie (22 listopada). — Nicolaus venit cum litteris recommenda­
toriis de Kurów virtuose domine Katherine domini Nicolai Archiepiscopi 
Gneznensis matris. Acceptus est in conciuem. Fideiussores Iorge Czepner, 
Hanleyn Becke. — Petir Amlunck de Sambor de ibidem portauit litteras 
recommendatorias et acceptus est in conciuem. Fideiussor Iorge Cre- 
bel. — Barthosch Weygel venit cum litteris recommendatoriis de Sanok 
et acceptus est in conciuem in yigilia sti Andree (29 listopada). Fide­
iussor Niclos Reusse. — Mertin filius Helfengern aurifaber de Kosel ve- 
nit cum litteris recommendatoriis de ibidem. Acceptus est in conciuem. 
Fideiussor Petrus pellifex. Actum ipso die ste Barbarę (4 grudnia). — 
Iohan Kremer venit cum litteris recommendatoriis de Padirborne et ac­
ceptus est in conciuem in yigilia Natiuitatis Christi (24 grudnia). — 
Nicolaus Elczner cum litteris recommendatoriis de Byelicz venit et acce­
ptus est in conciuem. — Iohannes Kranche cum litteris recommendatoriis 
de Crossna venit. Acceptus est in conciuem. — Philippus venit cum 
litteris de Bochna et acceptus est in conciuem. — Petir filius sartoris 
de Gdrlicz venit cum litteris recommendatoriis de Przeworsko et accep­
tus est in conciuem.

R e g i s t r u m  s a l s a t o r u m .  Notandum, quod X IX  sunt salsato­
res et ąuilibet tenetur dare XX gr. super Letare (2 kwietnia) et XX gr. 
super Petri et Pauli (29 czerwca). Soluerunt super Letare (2 kwietnia)
III sxg. et XX gr. Super Petri et Pauli Apostolorum (29 czerwca) sol­
uerunt I I I  sxg. cum XX gr. salsatores et Symon Ruthenus easdem pre­
sentauit.

*
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[ R e g i s t r u m  i u r i s c i u i 1 i s.] Cloze Exler cum litteris recommen­
datoriis de Przeworsko venit et acceptus est in conciuem. — Stepfan Schu­
ster venit cum litteris recommendatoriis de Landishut et acceptus est in 
conciuem. — Paulus Bernhard presentauit litteras recommendatorias de 

32G Kamencz. Resignauit suum ius ciuile. | Nicolaus Scholtis filius Antiąui 
Scholtis susceptus est in conciuem. — Blasius venit cum litteris recom­
mendatoriis de Landishut et acceptauit ius ciuile. — łan Schip venit 
cum litteris recommendatoriis de Peysenkraczem et acceptauit ius ciuile.

R e g i s t r u m  r a s o r i i  Iohannis Gutjar. Soluit censum suum VI sxg. 
que sunt date ad pontem ante portam Haliciensem.

R e g i s t r u m  t o r t o r i i  cere.  *Domini dederunt I II  sxg. Thome 
ad racionem. Data est I mrc. Polonie. Thome Wachsslegir ad racionem 
per Albertum Buchholcz protunc magistrum ciuium. Iterum recepit 
V, mrc. Polonie. Soluit censum suum VII mrc. et ciuitas sibi pro la­
boribus satisfecit ita, quod ipse ciuitati anni presentis nec ciuitas sibi 
aliąuid plus vltra tenetur.

R e g i s t r u m  l i ą u e f a c t o r i i  cere .  * Domini conuenerunt liąue- 
factorium cere Petro annatim per VI I I  sxg. a die Kathedre sti Petri 
(22 lutego) et idem Petrus eciam I sxg. debet dare pro lumine coram 
sacramento ardente de caldari. — *Mathis Czepner intromisit se de li- 
ąuefactorio ciuitatis ad mandatum duorum consulum secunda feria in 
yigilia Assumpcionis ste Marie (14 sierpnia) usąue ad festum sti Mi­
chaelis (29 września). — * Domini consulares conuenerunt liąuefacto- 
rium cere Mathis Cepner annatim per VI I I  sxg. a die sti Ffrancisci 
(4 października) et idem Mathis Czepner eciam I sxg debet dare pro 
lumine coram sacramento ardente de caldari.

C r e m a t o r i u m  a r g e n t i .  (Miejsce wolne). |

327 D o m u n c u l e  p e n e s t i c a r u m ,  que ad festum Penthecosten so­
lent censuare. *Nastka. Neco Reusse s. Weydnerynne s. Dy aide Stadt- 
schreyberynne s. Neluba s. Ffurman. Mertin Górtler s. Hannus vom Gor 
tenetur I sxg. annatim censuare et soluit anno presenti.

F i d e i u s s o r e s  e t  d e b i t o r e s  c i u i t a t i s .  *Rutcher tenetur do­
minis I II  sxg. de domo uel de curia, que est sibi resignata per Nico­
laum Sreyenstetir, que fuit Andree Brenner. — Weynko Weydenbrucke 
coram nobis consulibus promisit, cum venerit Kleyn Andris, eundem 
statuere. quod soluat ciuitati, que tenetur, exaccionem et alia. |
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R e g i s t r u m  N o t a r i i  c i u i t a t i s  Data est ei l/2 sxg., que sibi 328 
est defalcata pro cilindrys. Data est sibi 1/2 sxg., quam dedit ad pontem. 
Date sunt Notario I I I  sxg. de pecuniis ortorum in crastino sti Iacobi 
(26 lipca). Date sunt sibi VIIT sxg. in vigilia Purificacionis (1 lutego 
1414), et sic est sibi totum persolutum.

I o h a n n i s  Koni g .  * Percepit I sxg. feria quarta post Letare (5 
kwietnia). — * Percepit \l2 sxg. pro Notario ciuitatis. Percepit idem Io- 
bannes III  frt. post Vrbani proximo sabbatho (27 maja). Recepit I sxg. 
in vigilia ste Margarethe (19 lipca). Percepit I sxg. in crastino Natiui­
tatis ste Marie (9 września). * Data est sibi I sxg. per Albertum Buch- 
holcz protunc magistrum ciuium. Item l/'2 sx§- suscepit. *Date sunt 
sibi XXXVI  gr. Suscepit I sxg. minus VI gr., et sic est sibi totum 
persolutum.

A u r i g e  c i u i t a t i s .  Data est ei V2 sxg. pro Notario. Percepit 
XXX gr. paruos. Dati sunt ei XL gr. * Eidem dati sunt I I I  frt. pro- 
ximo sabbatho post Vrbani (27 maja). * Iterum dati sunt sibi XXX gr. 
parwi. * Datus est sibi I frt. Ruthenic. in vigilia Penthecosten (10 czer­
wca). Recepit I frt. in vigilia ste Barbarę (3 grudnia). * Datus est I frt. 
in vigilia Petri et Pauli (28 czerwca). Recepit lj2 sxg. in yigilia ste 
Margarethe (19 lipca). *Item I frt. recepit. Recepit */2 sxg.. Recepit 
1 truncum siliginis et I tritici ad racionem. Data est ei x/2 sxg. Percepit
I frt. Recepit I frt. * Recepit VI truncos tritici pro XV gr. Tenetur
II truncos siliginis, quibus pro XXV gr. tenetur. I stok kora und I stok 
wecz czu der rechenunge. Percepit l/2 sxg. Suscepit P /2 sxg. cum XL gr.
Et sic est sibi totum solutum.

R a b e. Acceptus est ad seruicium ipso die sti Petri Kathedre (22 lu­
tego). Percepit 1/2 sxg. pro Notario. Data est sibi l/2 sxg. in crastino 
sti Iacobi (26 lipca). Percepit X gr. Percepit l/2 frt. Suscepit 1/2 sxg. 
Percepit I frt. Suscepit X gr. Dati sunt eidem III  frt. post Vrbani sab­
batho proximo (27 maja). Recepit I truncum tritici ad racionem. Eidem 
dati sunt VII gr. parwi. Dati sunt sibi XXXVI  gr. in yigilia Petri et 
Pauli (28 czerwca). Percepit 72 sxg. ipso die Ffrancisci (4 paździer­
nika). Recepit X II gr. Percepit l/2 sxg. in yigilia ste Marie Natiuitatis 
(7 września). Suscepit alteram lj2 sxg. cum V gr. Et sic est sibi to­
tum persolutum. |

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m  Honorati sunt domino Regi IV la -329 
pides piscis ysionis, quelibet lapis pro V2 sxg. Item X carpones pro
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330

X gr. Item X II carpones in alia honoracione cum VI lapidibus piscis 
ysionis.

K e m p. Domini consulares susceperunt Hannus Kemp vnum famulum 
in seruicionem ciuitatis et data est sibi i/i sxg. super yestimentis. Actum 
ąuarta feria ipso die sti Francisci (4 października). Recepit l/2 sxg. 
Recepit XXIV gr. paruos. Recepit I frt. ad racionem. Suscepit I I I  frt. 
Suscepit I frt. Suscepit I sxg. ad racionem secunda feria post Palma- 
rum (17 kwietnia).

E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  Consumpte sunt XV sxg. cum I frt. in 
reyssa ad dominum Regem in facto depositi ciuitatis ad Korczyn. Data 
est I sxg. Iohanni Notario ciuitatis pro expensis, ąuando eąuitauit ex 
parte ciuitatis in legacionibus ad Episcopum Premisliensem.

P ro  o l l i s  c a n a l i u m .  Pro centum ollis canalium dati sunt XL gr. 
Tenentur quinquaginta olle canalium. |

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m .  W a s s e r l e y t e r .  Domini 
consulares conuenerunt ductores aquarum annatim pro VI sxg. ita tum, 
quod ollas omnes et canalia pro eadem duccione aque spectancia, de­
bent persoluere et alia pertinencia ipsis ministrare. Actum in yigilia sti 
Procopii (3 lipca). Data est ipsis 1/2 sxg. Super racionem XXI V gr. 
Perceperunt II sxg. super ipsorum sollario ipso die Felicis et Aucti 
(30 sierpnia). Data est ipsis ]/2 sxg. in octaua Epifanie (13 stycznia). 
Suscepit V2 SXS- Iterum I frt. eodem die est ipsis assignatus. Percepe­
runt III  frt. XXI I  gr. suscepit. Iterum dati sibi LXXI V gr. per Ha- 
nuschkonem Serkys protunc magistrum ciuium de pecuniis Petri Rabel 
sartoris, quas ciuitati pro censu hereditario assignauit. Percepit xj2 sxg. 
ita, quod suum censum totaliter suscepit. Eisdem dati sunt XL gr., qui 
fecerant centum canalia et aliud centum debent eciam conficere pro XL gr.

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  Date sunt carpentariis III sxg. 
in yigilia sti Procopii (4 lipca). Item III frt. dati sunt carpentariis.

V i g i l a t o r e s  c i u i t a t i s .  Vigilatoribus ciuitatis dati sunt I I I  sxg. 
minus I frt. in yigilia sti Bartholomei (23 sierpnia).

N o t a n d u m .  Domini consulares Iohannem famulum ciuitatis mi- 
serunt in legacionibus ad Aduocatum Drohobiciensem cum littera regali, 
cui sunt dati XL gr. pro expensis per Iohannem Notarium ciuitatis. 
Iterum dati sunt famulo, qui equitauit in legacionibus ciuitatis ad Ad- 
yocatum Drohobiciensem in Premisliam XL gr. ipso die sti Galii (16 pa­
ździernika). |
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C o m m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis ciuitatis. Feria ąuarta 331 

proxima post festum ste Zophie (17 maja) data est I sxg. Heckel de 
laboribus fossati de anno preterito. Per Michaelem fabrum protunc raa- 
gistrum ciuium exposite sunt IP /2 sxg. in diuersis negociis ciuitatis. 
Iterum I sxg. exposita est per eundem in factis ciuitatis. Per Conradum 
Ryppen protunc magistrum ciuium dati sunt LV gr. pro I mille cilin- 
drorum ad latrificium proximo sabbatho post festum sanctorum Petri 
et Pauli Apostolorum (1 lipca). Data est I sxg. minus X gr. czu obir 
czenen dy kessil in yigilia sti Procopi (4 lipca). *Dati sunt XIII gr. 
pro graminibus et feno in yigilia Margarethe (19 lipca). Data est 1/s sxg. 
cum II gr. pro cilindrys. Item VIII  gr. pro clauis uel gumpfis ad 
molendinum. *Dati sunt Ffrancisco de Cantellis Gallico IV sxg. pro pi­
pere, qui fuit datus domino nostro Regi. Dati sunt XVI gr. pro gum- 
fis ad latrificium in crastino sti Iacobi (26 lipca). Data est I sxg. cum
XX gr. von obir czenen der kessill im smelczgadem. Data est I sxg. pro 
aruina ad canalia. Georgio Crebel data est i/2 sxg. cum IX gr. Datus 
est I frt. Stanislao ductori aque. Dati sunt XXV gr. pro asseribus ad 
liquefactorium. Dati sunt X II gr. pro vno robore alias trom ad canalia 
in crastino Maurycii (23 września). Date sunt I II  sxg. czu dem We- 
gendrossel ad valuam Haliciensem in yigilia sti Laurencii (9 sier­
pnia). Date sunt VI sxg. ad pontem ad portam Haliciensem. Iterum 
date sunt VI sxg. ad pontem ante portam Haliciensem, quas dedit Io- 
hannes Gutjar de rasorio. Item I II  gr. vor klammern czu der ayt- 
czucht. Data est I sxg. pro ollis canalibus ad fontem. Dati sunt XIV gr. 
vor delen czu dem tore. Dati sunt VIII gr. famulo, qui equitauit in le­
gacionibus a domino Rege ad Ducem Witoldum. Data est I sxg. de pe­
cuniis penarum et I frt. de pecuniis ortorum pro I tapeto domino Epis­
copo Premisliensi dato. Dati sunt XXX gr. pro lymoniis Episcopo Pre­
misliensi assignatis. Item XLII  gr. pro bavmwolle alias bombice. Pro 
expensis Drohobicz quum equitauit Notarius ciuitatis ad Advocatum 
LXV gr. Dati sunt X gr. pro expensis famulis Koritkonis, qui venerunt 
ad acceptandam possesionem Petri Eysenhuttel. *Pro lapide Molari dati 
sunt C gr. et vectura eiusdem XL gr. Pro medone, quum Iohannes 
Notarius ciuitatis equitauit ad Drohobicz in facto ciuitatis XXV gr. Pro 
lignis dati sunt X gr. | Paulo Stelmachir data est I sxg. in yigilia sti 332 
Bartholomei (23 sierpnia) ad racionem. Recepit XX gr. Dati sunt XL gr. 
et domini adhuc tenentur 1/2 sxg. Dati sunt Iurkoni famulo Lazbet
X X gr. cum equitauit in legacionibus ex parte ciuitatis et Eysenhuttelin 
ad Capitaneum Lamburgensem. Dati sunt XXXI I  gr. pro asseribus ad
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walwam Thartariensem. Dati sunt X II gr. de fossura vnius fouee apud 
Beatam Virginem extra ciuitatem ad sepeliendum cadauera. Dati sunt 
XVI gr. pro carpentis alias czymmer ad waluam Tartariensem. Dati 
sunt X II gr. pro asseribus ad pontem. For eyn tromen XXIV gr. 
czu Wegendrussel. Helloni XV gr. in laboribus ciuitatis. Pro lignis
XI gr. Dati sunt LXXV gr. pro carponibus, qui sunt Episcopo Pre­
misliensi assignati pro honoracione infra octauas Natiuitatis Christi 
(25 grudnia 1413 — 1 stycznia 1414).

Q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  * Iohanni Haliczskoni domini te­
nentur pro V vasis ceruisie IX frt., que est domino Regi data. * Do­
mini consules tenentur Niclos Becke I l/2 sxg. minus V gr. Eidem te­
nentur XXXI  vlnas lapidum. Defalcata est Niclos Becke I sxg. minus
V gr. de exduccione, que est instituta de anno Domini M°CCCC0X I I ir ,  
ita, quod sibi domini restant in LXV gr. indebitati cum XXXI  vlnis 
lapidum.

R a c i o n e s  et  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  Do- 
mini tenentur Iohanni Worst X sxg, quas exsoluit Michaeli de Kamencz 
pro pipere domino Regi dato, sed Notarius libere dicit, quod tamen 
V* *aP's piperis, qui est receptus per dominos et reliquum Walczke lu­
deus recepisset, et sic domini debent dare Iohanni Worst V sxg. et re- 
liqnum stat vsque ad aduentum eiusdem Michalkonis. Persolute sunt
V sxg. Hannus Worst pro pipere, qui fuit datus domino nostro Regi 
de pecuniis ortorum ipso die sti Allexy (17 lipca). Persoluta est sella 
aurea Francisco Halpfaffe ex toto in crastino sti Mauricy (23 września) 
et Hannus Worst tulit pecuniam. * Domini tenentur Iwanis Armeno vnam 
kamcham pro IV sxg., que est data domino Regi. Item V paria *Sweys- 
ledir pro II sxg. *Tenentur sibi domini de antiqua racione II sxg. ♦Te­
nentur sibi domini X sxg. ex parte argenti. — *Francisco de Canlel- 
lis tenentur sibi IV lapides piperis domino Regi receptos, quibus pro
I sxg. et XXIV gr. persolute sunt Francisco de Cantellis V sxg. minus
XXIV gr. pro pipere domino Regi dato de pecuniis ortorum. |

333 R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e q u o r u m .  Datus est I frt pro auena 
minus I quartale. Dati sunt pro feno V gr. per Conradum Rippen pro­
tunc magistrum ciuium. Actum ipso sabbatho proximo post sanctorum 
Petri et Pauli Apostolorum (1 lipca). Dati sunt XXXI  pro auena et 
graminibus equis. Dati sunt XI I I  gr. pro graminibus et feno. Dati sunt
XXI gr. pro auena. Dati sunt VII gr. pro pabulis equorum. Dati sunt
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LV gr. pro auena et graminibus minus ąuartensi. Dati sunt XVI I '/2 gr. 
ipso die in yigilia sti (niedokończone). Dati sunt VII gr. pro pabulis 
eąuis. Item XXI I 7 2 gr. pro pabulis. Vor fulter XXI X gr. Dati sunt
X II gr. in yigilia sti Bartholomei (23 sierpnia). Pro feno et auena
XXI gr. Dati pro feno et auena XVII  gr. Pro feno et auena XVII  gr. 
XVIII  gr. X VI I l/2 gr- Vor IV stocke haber vor yczlichen stok VII I  gr.
Pro feno sunt dati X gr. Pro feno et auena XLVII72 gr. Pro feno
XII I  gr. Dati sunt Makoczsky Notario domini Regis II trunci auene, 
qui sunt empti pro XVI gr. Dati sunt L gr. minus I gr. pro feno et auena.
Pro feno XXI I I  gr. Pro auena XXI V gr. Pro feno XI I I  gr. Pro auena 
dati sunt XXI gr. Pro auena assignati sunt XXX gr. Item X X I gr. pro
III truncis auene. Vor IV stocke haber yczlichen stok vor VII gr. Item
III  stocke habir czu VII gr. Item I I ‘/2 stok haber XVIII  gr. Pro auena 
1111/2 truncis pro VII gr. Item II truncos auene pro VIII  gr. et I trun­
cum pro VII gr. Pro feno VIII  gr. Pro IV truncis auene pro ąuibus
VII gr. IV stocke haber c/.u VII gr. Vor IV stocke haber czu VIII  gr. 
Vor II stocke haber XVI gr. Vor haber IX gr. Pro auena V truncis 
XLVI gr. Vor haber X IIIy g gr.

R e g i s t r u m  l a t r i f i c i s .  Hannus Zomersteyn dt. II  sxg. de la- 
trificio sabbatho proximo post Petri et Pauli Apostolorum sanctorum 
uel in yigilia Visitacionis ste Marie Virginis gloriose (1 lipca). — Pro 
lignis ad stubam pretorii dati sunt XVI gr. Pro lignis XVII I  gr. Pro 
lignis IX gr. |

R e g i s t r u m  m o l e n d i n i .  Von der Walkmól dati sunt I I I  frt. 334 

dominis consulibus. Pro Iapide molari dati sunt C gr. et de yectura 
eiusdem dati sunt XL gr. in yigilia sti Mathey Ewangeliste (20 wrze­
śnia). De molendino ciuitatis data est dominis consulibus I wg sxg. cum 
XIII  gr. paruis. De ductura lapidum dati sunt XL gr. Michael faber 
cum advocaciam resignauit et de eadem fecit racionem tunc de molen­
dino dieto Walkniol I sxg. cum X II gr. presentauit.

R e g i s t r u m  o r l o g i s t e .  Date sunt Helbesirm III  sxg. ad racio­
nem orlogii. Data est sibi 72 sxg. secunda feria ipso die Prothasy (6 li­
stopada). Recepit V2 sxg. in crastino Mauricy (23 września). * Recepit
I sxg., que est Gonrado Rippen data.

A d u o c a c i a .  Michel Smeth M°CCCC°XIIP. Facta racione cum 
Michaele Smeth Advocato ab anno iam proximo preterito et anno pre- 
senti domini consules manserunt sibi pro laboribus ciuitatis et pro vno

17
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equo et pro ceruisia pro domino Rege Wladislao recepta debitorie 
XVI sxg. minus XX gr., et super eadem racione recepit X sxg. de 
advocacia. Iterum data est Advocato I sxg. in vigilia sti Bartholomei 
(23 sierpnia). In yigilia Penthecosten (10 czerwca) Michael faber fecit 
racionem de advocacia de anno preterito et posuit ad racionem X sxg , 
quas dixit se percepisse de advocacia. |

335 M°CCCC‘'X IIImo. * Wa s s e r l e y  ter.  * Domini consules conuenerunt 
ductores aquarum annuatim pro VI sxg. et omnes ollas et canalia pro 
eadem duccione aque spectancia domini debent persoluere et alia per- 
tinencia ipsis ministrare. Actum secunda feria in yigilia sti Procopii 
(3 lipca). Et super eadem racione data est eis l/2 sxg. *Date sunt II sxg. 
de pecuniis ortorum ductoribus aquarum super sollario ipsorum ipso die 
Felicis et Aucti (30 sierpnia).

N o t a n d u m .  Nicolaus Freyensletir ex parte Ierge Scheler soceris 
sui vendit domum quondam Andree Brenner, que est ante portam Ha­
liciensem situata. Eandem domum seu curiam coram nobis Ruthchero 
Suczcze libere resignauit. Actum quarta feria in crastino sti Procopii 
(5 lipca).

E x p o s i t a  r e y s a r u m  in facto ciuitatis ad dominum nostrum 
Regem circa festam sti Mathei Apostoli (21 września) et in facto Wy t- 
teram ad Rubeschow. Primo date sunt I II  sxg. cum XL gr. pro X dor- 
sis sturionum. Pro VI paribus sellipendiorum date sunt II sxg. Pro pi­
pere, croco et cera pro lucibus faciendis ad viam data est I sxg. Pro 
XVI lagenis ad ligneis LI gr. Pro necessariis hinc inde expositis l/2 sxg. 
Pro ceruisia, medone, struczlonibus, piscibus recentibus et siccis sum- 
maliter data est I sxg. cum X gr. demptis camchis. Pro eadem reysa 
date sunt X sxg. pro expensis. Data est I sxg. pro calceis rubeis Arme- 
nicalibus ad honorandum. Sicut domini consulares ad dominum nostrum 
Regem ad Bataticz equitare yoluerunt data est ’/2 sxg. minus I II  gr. 
pro ceruisia, medone et aliis. |